
 

 
 

 

 
 

2015 yılında yayın hayatına başlamış Osmanlı Tarihi ve Osmanlı Medeniyeti alanında özgün 
araştırmalara yer veren hakemli bir dergidir. 

OSMED Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere yılda dört defa 
yayınlanmaktadır. Dergimizde Türkçe ve İngilizce bilimsel makalelere yer verilir. Yıl 

içerisinde gerekli görüldüğü takdirde özel sayı(lar) da yayımlanmaktadır.  
OSMED’de yayımlanan bilimsel makalelerde belirtilen düşünce ve görüşlerden yazar(lar)ı 
sorumludur. Yayımlanmak üzere gönderilen makaleler, alanlarında uzman en az iki hakeme 

çift taraflı kör hakemlik yöntemiyle gönderilir.  Hakemlerden birini olumsuz olması 
durumunda yazı üçüncü bir hakeme gönderilir. Son karar dergi danışma ve yayın kurulunda 

verilir. 
Yazılarını dergiye gönderen yazarlar yazılarının telif haklarını dergimize vermeyi kabul etmiş 

sayılırlar. Kabul edilen yayınların tüm yayın hakları Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları 
Dergisi(OSMED)’ne aittir. 

OSMED, yurtiçi veya yurtdışında akademik konferans, sempozyum, çalıştay vb. düzenler veya 
bunlara destek olur. Bu tür çalışmalarda sunulan bildirilerin tam metinlerine başka yerde 

yayımlanmamış olması kaydıyla yer verir. 

v  
Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi'ne gönderilen her makale, editörler 

tarafından iThenticate, Turnitin ve İntihal.net gibi benzerlik programları ile benzerlik ve intihal 
kontrolünden geçirilir. % 25'in üzerinde benzerliğe rastlanan makaleler yazarına değerlendirme 

sürecine alınmadan iade edilir. Makalelerde ve diğer çalışmalarda intihale ve %25 üzerinde 
benzerliğe rastlanmazsa çalışmalar alanında uzman iki hakeme gönderilir. İki hakemin olumlu 

rapor vermesi durumunda makale yayımlanır. Hakemlerden birinin olumsuz rapor vermesi 
durumunda raporun içeriğine göre editör tarafından gerek görülür ise makale üçüncü bir 

hakeme gönderilir. Üçüncü hakemin raporu olumluysa makale yayımlanır, değilse 
yayımlanmaz. Hakeme tanınan süre içerisinde makale değerlendirilmezse makale yeni bir 

hakeme gönderilir.   
 

v  
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Yazar Rehberi 

Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi [OSMED]’ne yayınlanmak üzere gönderilen 
çalışmalar ilk önce editör veya bölüm editörleri tarafından derginin yayın ilkelerine uyup 
uymadığı incelenir. Eğer çalışma derginin yayın ilkelerine uyuyor ise en az iki hakeme 
değerlendirilmek üzere gönderilir. Hakemlerden birisinin olumsuz görüş bildirmesi halinde 
üçüncü bir hakeme gönderilir. Eğer üçüncü hakeminde kararı olumsuz ise yazı yazarına iade 
edilir.  

Değerlendirme Süreci 

Dergimize makale başvurusunda bulunmayı düşünüyorsanız, dergi yayın politikasını ve yazar 
rehberini incelemenizi öneririz. Yazarlar dergiye gönderi yapmadan önce kaydolmalıdır. 
Kaydolduktan sonra, giriş bağlantısı aracılığıyla 3 basamaklı gönderi işlemine 
başlayabilir. Sisteme yüklenecek yazılarda hiçbir şekilde isim ve diğer bilgiler yer almamalıdır. 
Bu bilgiler yayın öncesinde yayın ekibi tarafından ilave edilmektedir. 

Yazılarda belirtilen düşünce ve görüşlerden yazar(lar)ı sorumludur. Yayımlanmak üzere 
gönderilen ve yayın kurulunca kabul edilen makalelerin tüm yayın hakları Osmanlı Medeniyeti 
Araştırmaları Dergisi [OSMED]’ne aittir. Ulusal ve uluslararası sempozyumlarda sunulan 
bildiriler belirtilmek şartı ile yayın için gönderilebilir. Sempozyumlarda sunulan bildirilerin 
basılmamış olması gerekmektedir. 

Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi [OSMED]’ne gönderilen her makale, editörler 
tarafından iThenticate, Turnitin ve İntihal gibi benzerlik programları ile benzerlik kontrolünden 
geçirilir. %20'nin üzerinde benzerliğe rastlanan makaleler yazarına değerlendirme sürecine 
alınmadan iade edilir. Makalelerde ve diğer çalışmalarda %20 üzerinde benzerliğe rastlanmazsa 
çalışmalar alanında uzman iki hakeme gönderilir. İki hakemin olumlu rapor vermesi durumunda 
makale yayımlanır. Hakemlerden birinin olumsuz rapor vermesi durumunda raporun içeriğine 
göre editör tarafından gerek görülür ise makale üçüncü bir hakeme gönderilir. Üçüncü hakemin 
raporu olumluysa makale yayımlanır, değilse yayımlanmaz. Hakeme tanınan süre içerisinde 
makale değerlendirilmezse makale yeni bir hakeme gönderilir. 

Makaleler yalnızca açık dergi sistemi üzerinden gönderilir. 

* Yazar adından yapılan yayın/atıf taramalarında isim benzerlikleri, soyadı değişikliği, Türkçe 
harf içeren isimler, farklı yazımlar, kurum değişiklikleri gibi durumlar sorun 
oluşturabilmektedir. Bu nedenle araştırmacıların tanımlayıcı kimlik/numara [ID] edinmeleri 
önem taşımaktadır. Bunun için tüm yazarlarımızın ORCİD kaydını gerçekleştirmeleri 
gerekmektedir. Standardizasyonun sağlanabilmesi ve YÖK ile birlikte yürütülecek ortak 
çalışmalarda ORCID kullanılacağı için, yazarlarımızın ORCID bilgilerini talep etmeleri ve 
dergide/makalelerde bu bilgiye yer vermeleri tavsiye edilmektedir. 

* ORCID, Open Researcher ve Contributor ID'nin kısaltmasıdır. ORCID, Uluslararası Standart 
Ad Tanımlayıcı (ISNI) olarak da bilinen ISO Standardı (ISO 27729) ile uyumlu 16 haneli bir 
numaralı bir URI'dir. http://orcid.org adresinden bireysel ORCID için ücretsiz kayıt 
oluşturabilirsiniz. 

* Yazarların, makalelerini dergi makale şablonuna bağlı kalarak yazdıktan ya da düzenledikten 
sonra sisteme yüklemeleri gerekmektedir.  

https://orcid.org/
https://orcid.org/
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* Dergiye yollanan çalışmaların mümkünse 12.000, kitap ve diğer tanıtımlar 1.500 kelimeyi 
geçmemelidir. Makaleler için ise 5.000 kelimenin altında olmamasına da dikkat edilmelidir. 
Özet, Türkçe için 150-180 kelime; İngilizce için 200 kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. 

* Yazarlar tarafından sisteme yüklenen makaleler ilk önce yayın kurulu tarafından incelenerek 
makalenin değerlendirilmeye alınıp alınmamasına karar verilir. Daha sonra editör ve hakem 
süreci başlatılır. 

The Assessment Process 
 
The studies submitted for publication in the Journal of Ottoman Civilization Studies are first 
examined by editors or section editors to determine if they comply with the journal's publication 
principles. If the study aligns with the journal's publication principles, it is sent to at least two 
referees for evaluation using the two-sided blind referee method. If a referee provides a negative 
review, it is sent to a third referee. If the third referee's decision is adverse, the text is returned to 
its author. Otherwise, the final decision is made by the journal's counseling and publication 
council, taking the third referee's evaluation into account. For the two-sided blind referee 
method, the authors do not need to include any information in their text that reveals their identity 
before adding their texts to the system. The editors will add the author's information in the 
correction step. 
 
The similarity reports of all texts are deducted before they are sent to the referees by the Turnitin 
and iThenticate programs. The text is returned to its author if the similarity is above 20%. The 
similarity reports for studies submitted to the publication process are sent to the referees for 
information. 
 
Every article's assessment is completed in approximately three months. However, even if the 
assessment process is completed within three months, the publication process may change 
depending on the intensity of the articles. The articles are arranged by arrival order, with 
consideration of subject and period distribution. 
 
Peer Review Policy: 
 
All research articles in this journal have undergone rigorous peer review based on initial editor 
screening and anonymized refereeing by at least two anonymous referees. 
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